
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO - Ufficio Scolastico Regionale Lombardia 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. GRAMSCI" - Lodi Vecchio 

Piazza S. Giovanni da Lodi Antica, 4 - 26855 Lodi Vecchio (LO) 
Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di I Grado 

Cod. Mecc. LOIC80300E    Cod. Univoco UFGMXG    C.F. 92532000152 
Tel. 0371-752792 

PEC: loic80300e@pec.istruzione.it - mail: loic80300e@istruzione.it 
Sito web: https://scuolalodivecchio.edu.it/  

 
 
Vedi segnatura                               Lodi Vecchio, 27 Giugno 2023 
  

 

 

DETERMINA DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

OGGETTO: Procedura aperta previa consultazione a mezzo Bando di Gara, per l’acquisizione del 

servizio di erogazione di bevande fredde, calde, snack/merende, all’interno dell’Istituto 

Comprensivo “A. Gramsci” di Lodi Vecchio- mediante distributori automatici. 

 

CIG: Z023B5A3C4 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

PREMESSO 

 

• Che con il decreto prot. n. 2356/VI.3 del 12/06/2023, il Dirigente Scolastico ha indetto la 

procedura  aperta previa lettera di invito, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. B, del D.Lgs. 50 del 

2016 recante “Attuazione delle direttive 2014/23 UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE, per la 

realizzazione del “Servizio di erogazione di bevande fredde, calde, snack/merende, mediante 

distributori automatici; 

• Che il criterio di aggiudicazione  prescelto è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

La concessione partirà dal 28 Agosto 2023 e terminerà il 31 Agosto 2026; 

• Che in seguito alla pubblicazione del Bando di Gara con procedura aperta in data 12/06/2023 prot. 

n. 2357/VI.3 è stato fissato il termine per la presentazione delle domande entro e non oltre le ore 

12,00 del 26 Giugno 2023; 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 28 Agosto 2018, n. 129 

VISTO il D.Lgs 18 Aprile 2016, n. 50, recante “Codice dei contratti pubblici” e in particolare l’art. 77; 

VISTE le norme di nomina della Commissione di aggiudicazione dettate dall’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 

ed in particolare il comma 3, il quale dispone che i commissari siano scenti: 

1. In caso di appalti di importo superiore alla soglia di cui all’art. 35 e del D.Lgs 50/2016, tra gli 

esperti iscritti all’Albo dei componenti delle Commissioni giudicatrici istituito presso l’ANAC; 

2. In caso di appalti di importo inferiore alla soglia di cui al citato art. 35 o per quelli che non 

presentano particolare complessità, anche tra personale interno alla Stazione Appaltante, nel 

rispetto del principio di rotazione; 

 

 

 

 

 

 

LO
IC

80
30

0E
 -

 A
F

25
5C

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
26

00
 -

 2
7/

06
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da GABRIELE MONTI

https://scuolalodivecchio.edu.it/


 

CONSIDERATO che i sigg. individuati come componente della Commissione giudicatrice sono i 

seguenti: 

 

Il DSGA Giustizia Guilherme Epifanio     

La prof.ssa Inzani Chiara 

A.A. Arnone Raimonda Rita    

 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata dagli interessati; 

     

 

                       DETERMINA 

 

Per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 

1. Di nominare la Commissione giudicatrice per l’affidamento del servizio in ogggetto, riservandosi 

ogni più ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di 

indisponibilità di alcuno di essi:  

Il DSGA Giustizia Guilherme Epifanio   con funzione di Presidente  

La prof.ssa Inzani Chiara con funzione di Segretario 

A.A. Arnone Raimonda Rita  con funzione di Commissario  

 

2. Di dare atto che, per gli adempimenti di cui all’art. 29, comma 1 e 2, del D.Lgs 50/2016, l’atto di 

nomina dei membri della Commissione, saranno pubblicati sul sito internet, sezione 

“Amministrazione trasparente” del presente Istituto Scolastico. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO     

                               Dott. Gabriele MONTI 
                                                                                                    Documento firmato digitalmente  

                                                                                                                 Ai sensi del CAD e normativa connessa 

 

 

 

      

  

     

 

LO
IC

80
30

0E
 -

 A
F

25
5C

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
26

00
 -

 2
7/

06
/2

02
3 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da GABRIELE MONTI


		2023-06-28T10:56:39+0200
	GABRIELE MONTI




